Akt Themelimi i “Profilco Albania” SHPK

AKTII THEMELIMIT TE SHOQERISE

“Profilco Albania” SHPK

Ne baze te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” i ndryshuar si dhe
te Ligjit 9723, date 03.05.2007, “Pér Regjistrimin e Biznesit” i ndryshuar, Ligjit nr 131/2015
“Pér Qéndrén Kombétare té Biznesit”, une :

1. Ilir POLO , i biri i Llazo dhe Pranvera , lindur me 27/11/1970 né Tirané ,banues né Tirané ,
identifikuar nga Letérnjoftimi i tij me numer 036735192 dhe Nr. Personal H01127102W, madhor

e me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar ;

shpall si m& poshté vijon:
Neni 1

Sot me 22/02/2022, Themelohet shoqgeria e quajtur “Profilco Albania” SHPK me ortaké :

e [lir POLO, i biri i Llazo dhe Pranvera , lindur me 27/11/1970 né Tirané& ,banues né Tirané ,
identifikuar nga Letérnjoftimi i tij me numer 036735192 dhe Nr. Personal HO1127102W, madhor

e me zotési t& ploté juridike pér té vepruar ;

Neni 2

Selia e shogerise do t€ jeté né adresén: Rr. Don Bosko, Zona kadastrale 8310, Nr i Pasurisé
6/498- N25, Tirang, Shqipéri.

Shogeria mund te themeloje dege dhe filiale ne te gjithe territorin e vendit si dhe jashte tij me
miratimin e organeve kompetente dhe ne perputhje me legjislacionin e vendit ku do te hapen
keto agjensi.

Neni 3
Kohezgjatja e veprimtaris¢ s& shoqérise &shté e pakufizuar.
Neni 4
Objekti 1 veprimtarise se Shoqerise eshte si me poshte:

e Té zhvillojné aktivitet né fushén e import, eksport, prodhim, montim e tregtim me shumice
dhe me pakice té artikujve industrial, kryesisht t¢ materialeve té ndértimit; profileve té
aluminit si dhe aksesoréve té lidhura me to.

e Ndertim dhe projektim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe
dhe komplekse pallatesh.
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* Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh,
ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik.

e Tregtim t& paisjeve dhe materialeve t& ndryshme té sigurisé personale dhe kolektive.

Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin, eksportin, prodhimin, shperndarje dhe

tregtim te mallrave ushgimor, industrial, konfeksione, materiale dhe paisje mobilerie,druri dhe

shtepiake ne pergjithesi, elektro-shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne

natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme, makinerive, paisjeve,

pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim.

Shitblerje automjetesh dhe dhénia me gera e tyre.

Dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme ge kane lidhje me objektin e veprimtarise.

Aktivitet né fushén e ndérmjetsimit dhe pérfagésimit t& t& tretéve.

Riparim dhe mirébajtje te artikujve shtépiak elektrik ose jo.

Shérbime t& ndryshme komunale, publike, riparim objektesh dhe shérbime menaxhimi né fushén e

shérbimeve publike.

o Shérbime t€ Pastrimit dhe t& dezinfektimit t¢ ambjenteve t& ndryshme si dhe t& pajisjeve t&
ndryshme.

Neni 5
Kapitali i shoqérisé ndahet né njé numér kuotash, né raport me kontributin e dhéné nga ¢do ortak
né shogéri. Cdo ortak zotéron njé kuoté t& vetme né shoqéri. Bashkézotéruesit e njé kuote, sipas

nenit 72, t€ ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoqérité tregtare”, gézojné cilésiné si njé ortak i vetém.”.

Kapitali i regjistruar i shoqerise pérbéhet nga njé kuoté prej 100.000 leké (njéqindmijé), dhe
éshté kontribut i Ortakut té vetém :

1. Iir POLO, njé kuoté né masén 100 % ose 100 000 leké.

Ortaket e shogerise mund te vendosin per rritjen apo zvogélimin e kapitalit né perputhje me
dispozitat ligjore ne fuqi dhe sipas vendimit te Asamblese se Ortakéve.

Detyrimet e ¢do ortaku kundrejt shogerise perballohen vetem per pjesen e kapitalit te derdhur
nga ai. Per detyrimet e tjera te shogerise ortaku nuk mban pergjegjesi.

Neni 6
Shogeria drejtohet dhe administrohet nga organet e saj te cilat jane:

I Asambleja e Pergjithshme.
2 Adminstratoret

Shoqeria ka si ortaké:
e lir POLO

dhe administrator me afat emérimi 5 vjegar :
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¢ Ilir POLO, i biri i Llazo dhe Pranvera , lindur me 27/11/1970 né& Tirané ,banues né Tiranéd ;
identifikuar nga Letérnjoftimi i tij me numer 036735192 dhe Nr. Personal HO1127102W, madhor

e me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar ;

Menyra dhe drejtimi i shogerise jane te percaktuara ne Statutin e shogerise.

Neni 7
Ortaket e shogerise jane te detyruar e te ruajne sekretin e dokumentacionit dhe te informacionit
si dhe eksperiencen e realizuar brenda konteksit te shogerise dhe te evitojné perhapjen e tyre
qofte dhe pjeserisht.

Neni 8

Ne se shoqeria do te likujdohet atehere do te caktohet nje komision likuidimi qe do te parashtroje
nje bilanc likuidimi per miratim.

Neni 9
Cdo mosmarréveshje q¢ do te lindi né lidhje me kété marréveshje apo Shoqériné (pérveg atyre
personale apo q& nuk kané t& b&né me Shoqéring), do t& zgjidhet me mirskuptim dhe do t&

diskutohet n& ményré t& drejtpérdrejté ndérmjet paléve té interesuara.

NE rast se nuk arrihet né njé zgjidhje me mirékuptim t& mosmarréveshjes, ¢éshtja do t’i kalojé pér
gjykim Gjykatés s¢ Rrethit Gjygesor Tirané,

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “Profilco Albania” SHPK

Ilir POLO
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